



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 549 908  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAGERØ BREDBÅND AS  
Forretningsadresse: Bråteveien 6  
3772 KRAGERØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Arnfinn Wik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		58 855 942	51 847 650
Annen driftsinntekt		180 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>59 035 942</b>	<b>51 847 650</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		30 140 416	27 880 810
Lønnskostnad	3, 13	3 403 636	3 420 106
Avskrivning	4, 5	9 160 715	8 013 609
Annen driftskostnad		4 175 063	3 920 969
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 879 830</b>	<b>43 235 494</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 156 112</b>	<b>8 612 156</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	14	478 269	306 106
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>478 269</b>	<b>306 106</b>
Annen finanskostnad	14	985 462	712 665
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>985 462</b>	<b>712 665</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-507 193</b>	<b>-406 559</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 648 919</b>	<b>8 205 597</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 566 371	1 810 170
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 082 548</b>	<b>6 395 427</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 082 548</b>	<b>6 395 427</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		1 800 000
Konsernbidrag	8	8 508 628	2 844 866
Overføringer annen egenkapital	8	573 920	1 750 561
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 082 548</b>	<b>6 395 427</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	100 286	125 358
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>100 286</b>	<b>125 358</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	52 949 554	48 070 142
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>52 949 554</b>	<b>48 070 142</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 200 000	8 200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	31 854 950	14 068 410
Andre fordringer	13	2 139	2 139
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 057 089</b>	<b>22 270 549</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>93 106 929</b>	<b>70 466 049</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>9 802</b>	<b>15 045</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 14	1 480 199	1 908 448
Andre fordringer	14	35 327 940	4 387 695
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 808 139</b>	<b>6 296 143</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>59 227</b>	<b>65 395</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 877 168</b>	<b>6 376 583</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>129 984 097</b>	<b>76 842 632</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 8	1 101 100	1 101 100
Overkurs	8	7 300 000	7 300 000
Annen innskutt egenkapital	8	6 332 628	1 224 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 733 728</b>	<b>9 625 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	14 498 205	13 981 202
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 498 205</b>	<b>13 981 202</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 231 933</b>	<b>23 606 302</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	13	66 354	27 037
Utsatt skatt	7	2 868 582	2 847 819
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 934 936</b>	<b>2 874 856</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		13 787 122
Øvrig langsiktig gjeld	12, 14	30 000 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 000 000</b>	<b>13 787 122</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 934 936</b>	<b>16 661 978</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	7 407 927	8 020 493
Betalbar skatt	7	129 685	1 108 952
Skyldige offentlige avgifter	9	328 154	281 924
Annen kortsiktig gjeld	10, 14	59 951 462	27 162 983
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 817 228</b>	<b>36 574 352</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 752 164</b>	<b>53 236 330</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>129 984 097</b>	<b>76 842 632</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 293128

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 549 908  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAGERØ BREDBÅND AS  
Forretningsadresse: Bråteveien 6  
3772 KRAGERØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Arnfinn Wik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022



Organisasjonsnr: 988 549 908  
KRAGERØ BREDBÅND AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		58 855 942	51 847 650
Annen driftsinntekt		180 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>59 035 942</b>	<b>51 847 650</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		30 140 416	27 880 810
Lønnskostnad	3, 13	3 403 636	3 420 106
Avskrivning	4, 5	9 160 715	8 013 609
Annen driftskostnad		4 175 063	3 920 969
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 879 830</b>	<b>43 235 494</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 156 112</b>	<b>8 612 156</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	14	478 269	306 106
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>478 269</b>	<b>306 106</b>
Annen finanskostnad	14	985 462	712 665
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>985 462</b>	<b>712 665</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-507 193</b>	<b>-406 559</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 648 919</b>	<b>8 205 597</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 566 371	1 810 170
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 082 548</b>	<b>6 395 427</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 082 548</b>	<b>6 395 427</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8		1 800 000
Konsernbidrag	8	8 508 628	2 844 866
Overføringer annen egenkapital	8	573 920	1 750 561
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 082 548</b>	<b>6 395 427</b>



Organisasjonsnr: 988 549 908  
KRAGERØ BREDBÅND AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	100 286	125 358
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>100 286</b>	<b>125 358</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	52 949 554	48 070 142
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>52 949 554</b>	<b>48 070 142</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 200 000	8 200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	31 854 950	14 068 410
Andre fordringer	13	2 139	2 139
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 057 089</b>	<b>22 270 549</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>93 106 929</b>	<b>70 466 049</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		9 802	15 045
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 14	1 480 199	1 908 448
Andre fordringer	14	35 327 940	4 387 695
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 808 139</b>	<b>6 296 143</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	59 227	65 395
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 877 168</b>	<b>6 376 583</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>129 984 097</b>	<b>76 842 632</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 8	1 101 100	1 101 100
Overkurs	8	7 300 000	7 300 000



Annen innskutt egenkapital	8	6 332 628	1 224 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 733 728</b>	<b>9 625 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	14 498 205	13 981 202
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 498 205</b>	<b>13 981 202</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 231 933</b>	<b>23 606 302</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	13	66 354	27 037
Utsatt skatt	7	2 868 582	2 847 819
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 934 936</b>	<b>2 874 856</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12		13 787 122
Øvrig langsiktig gjeld	12, 14	30 000 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 000 000</b>	<b>13 787 122</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 934 936</b>	<b>16 661 978</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	7 407 927	8 020 493
Betalbar skatt	7	129 685	1 108 952
Skyldige offentlige avgifter	9	328 154	281 924
Annen kortsiktig gjeld	10, 14	59 951 462	27 162 983
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 817 228</b>	<b>36 574 352</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 752 164</b>	<b>53 236 330</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>129 984 097</b>	<b>76 842 632</b>



Organisasjonsnr: 988 549 908  
KRAGERØ BREDBÅND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1100.00	1001.00	1101100.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kragerø Energi AS	1100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1100.00	100.00%	

Kragerø Bredbånd AS inkluderes i Kragerø Energi AS sitt konsernregnskap. Kragerø Energi AS har kontoradresse Bråteveien 6, 3772 Kragerø.

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3306788.00	3093193.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	514027.00	477125.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	278660.00	244104.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-695839.00	-394316.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3403636.00	3420106.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
5.80

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

6

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Afiber AS	20.00%	20.00%	-4443324.00	-19529755.00

Kragerø Bredbånd AS har gitt et ansvarlig lån til Afiber AS på kr 31 854 950.  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Kragerø Bredbånd AS	Bråteveien 6 3772 KRAGERØ

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Ytre Strandvei 6, 3770 Kragerø  
Postboks 230, 3781 Kragerø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		58 855 942	51 847 650
Annen driftsinntekt		180 000	0
Sum driftsinntekter		<u>59 035 942</u>	<u>51 847 650</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		30 140 416	27 880 810
Lønnskostnad	3, 13	3 403 636	3 420 106
Avskrivning	4, 5	9 160 715	8 013 609
Annen driftskostnad		4 175 063	3 920 969
Sum driftskostnader		<u>46 879 830</u>	<u>43 235 494</u>
Driftsresultat		<u>12 156 112</u>	<u>8 612 156</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	14	478 269	306 106
Annen finanskostnad	14	985 462	712 665
Netto finansposter		<u>-507 193</u>	<u>-406 559</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>11 648 919</u>	<u>8 205 597</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>2 566 371</u>	<u>1 810 170</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>9 082 548</u>	<u>6 395 427</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	8	0	1 800 000
Konsernbidrag	8	8 508 628	2 844 866
Overføringer annen egenkapital	8	573 920	1 750 561
Sum disponert		<u>9 082 548</u>	<u>6 395 427</u>

---



## Kragerø Bredbånd AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	<u>100 286</u>	<u>125 358</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>100 286</u>	<u>125 358</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	<u>52 949 554</u>	<u>48 070 142</u>
Sum varige driftsmidler		<u>52 949 554</u>	<u>48 070 142</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 200 000	8 200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	31 854 950	14 068 410
Andre fordringer	13	<u>2 139</u>	<u>2 139</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>40 057 089</u>	<u>22 270 549</u>
Sum anleggsmidler		<u>93 106 929</u>	<u>70 466 049</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>9 802</u>	<u>15 045</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11, 14	1 480 199	1 908 448
Andre fordringer	14	<u>35 327 940</u>	<u>4 387 695</u>
Sum fordringer		<u>36 808 139</u>	<u>6 296 143</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>59 227</u>	<u>65 395</u>
Sum omløpsmidler		<u>36 877 168</u>	<u>6 376 583</u>
Sum eiendeler		<u>129 984 097</u>	<u>76 842 632</u>

**Kragerø Bredbånd AS****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 8	1 101 100	1 101 100
Overkurs	8	7 300 000	7 300 000
Annen innskutt egenkapital	8	<u>6 332 628</u>	<u>1 224 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>14 733 728</u>	<u>9 625 100</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>14 498 205</u>	<u>13 981 202</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>14 498 205</u>	<u>13 981 202</u>
Sum egenkapital		<u>29 231 933</u>	<u>23 606 302</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	13	66 354	27 037
Utsatt skatt	7	<u>2 868 582</u>	<u>2 847 819</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 934 936</u>	<u>2 874 856</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	13 787 122
Øvrig langsiktig gjeld	12, 14	<u>30 000 000</u>	<u>0</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>30 000 000</u>	<u>13 787 122</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	14	7 407 927	8 020 493
Betalbar skatt	7	129 685	1 108 952
Skyldige offentlige avgifter	9	328 154	281 924
Annen kortsiktig gjeld	10, 14	<u>59 951 462</u>	<u>27 162 983</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>67 817 228</u>	<u>36 574 352</u>
Sum gjeld		<u>100 752 164</u>	<u>53 236 330</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>129 984 097</u>	<u>76 842 632</u>

31. desember 2021  
Kragerø, 21. april 2022Esther Vibecke Utengen  
styremedlemOle Gundersen  
styremedlemKarl Arnfinn Wik  
daglig lederThorleif Vikre  
styreleder



## Kragerø Bredbånd AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i det tilknyttede selskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler*

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over eiendelens forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av eiendelen er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Pensjoner*

Kragerø Bredbånd AS sitt pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede tjenstepensjonsordningen er dekket gjennom pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Pensjonsordningen var ytelsesbasert for alle ansatte frem til 31.12.2016. Fra 01.01.2017 har alle ansatte i konsernet som er født senere enn 1961 blitt overført til innskuddsbasert ordning. Både gammel og ny

---



## Kragerø Bredbånd AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

For den ytelsesbaserte pensjonsplanen blir nåverdi av fremtidige pensjonsforpliktelser beregnet av aktuar og er nettoført i balansen etter fratrekk for innestående pensjonsmidler i KLP og med påslag for arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse. De aktuarberegnete pensjonsforpliktelsene inkluderer også forventede ytelser til avtalesfestet pensjon (AFP). Når det gjelder ytelser til AFP finansierer KLP hele AFP - pensjonen fra 64-67 år, mens Kragerø Bredbånd AS må dekke eventuell pensjon for aldersgruppen 62-64 år.

Estimatavvik for ytelsesbasert ordning som oppstår som følge av endring i forutsetninger og ved aktuarielle gevinster / tap blir regnskapsført direkte mot egenkapitalen.

Ved vesentlige endringer i pensjonsordninger blir endringseffekter som har tilbakevirkende kraft resultatført i sin helhet på endringstidspunktet, herunder gevinst/tap ved avkortning av ytelsesbasert pensjonsordning. Den delen av planendringer som påvirker fremtidig opptjening resultatføres i takt med opptjeningen.

For innskuddsbaserte ordninger blir innskuddene kostnadsført i takt med at plikten til å betale innskudd påløper. Forskuddsbetalt innskudd balanseføres i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttigjort.



## Kragerø Bredbånd AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 100	1 001	1 101 100

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kragerø Energi AS	1 100	100 %	100 %

Kragerø Bredbånd AS inkluderes i Kragerø Energi AS sitt konsernregnskap.  
Kragerø Energi AS har kontoradresse Bråteveien 6, 3772 Kragerø.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	3 306 788	3 093 193
Arbeidsgiveravgift	514 027	477 125
Pensjonskostnader	278 660	244 104
Andre ytelser	26 788	18 512
Aktiverte lønnskostnader	-722 627	-412 828
Sum	<u>3 403 636</u>	<u>3 420 106</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5,8 årsverk.

**Kragerø Bredbånd AS****Noter til regnskapet for 2021****Note 4 - Varige driftsmidler**

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	89 200 204	31 100	2 989 291	92 220 595
Tilgang kjøpte driftsmidler	16 543 722	0	0	16 543 722
Endring anlegg under utførelse	0	0	-2 528 666	-2 528 666
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>105 743 926</b>	<b>31 100</b>	<b>460 625</b>	<b>106 235 651</b>
<b>Akk.avskrivning 31.12.</b>	<b>-53 254 997</b>	<b>-31 100</b>	<b>0</b>	<b>-53 286 097</b>
<b>Balanseført pr. 31.12.</b>	<b>52 488 929</b>	<b>0</b>	<b>460 625</b>	<b>52 949 554</b>
Årets avskrivninger	9 135 644	0	0	9 135 644
Økonomisk levetid	4-25 år	5 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

**Note 5 - Immaterielle eiendeler**

	<b>Rettigheter</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.	500 000	500 000
Anskaffelseskost 31.12.	500 000	500 000
<b>Akk.avskrivninger 31.12.</b>	<b>-399 714</b>	<b>-399 714</b>
<b>Balanseført verdi pr.31.12.</b>	<b>100 286</b>	<b>100 286</b>
Årets avskrivninger	25 071	25 071
Økonomisk levetid	20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

**Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v**

Selskap	Anskaffelse		Eierandel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
	sår	Kontor				
Afiber AS	2017	Kragerø	20 %	-19 529 755	-4 443 324	8 200 000

Kragerø Bredbånd AS har gitt et ansvarlig lån til Afiber AS på kr 31 854 950.



## Kragerø Bredbånd AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	2 529 554	1 911 350
Endring utsatt skatt	36 817	-101 180
Årets totale skattekostnad	<u>2 566 371</u>	<u>1 810 170</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	11 648 919	8 205 597
Permanente forskjeller	-56 567	-40 506
Endring i midlertidige forskjeller	-94 380	522 863
Alminnelig inntekt	<u>11 497 972</u>	<u>8 687 954</u>
Ytet konsernbidrag med skatteeffekt	-10 908 497	-3 647 264
Årets skattegrunnlag	<u>589 475</u>	<u>5 040 690</u>
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	129 684	1 108 952
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	13 072 211	13 030 092
Utestående fordringer	33 153	-58 425
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-66 354	-27 037
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>13 039 010</u>	<u>12 944 630</u>
22 % utsatt skatt / skattefordel	2 868 582	2 847 819



**Kragerø Bredbånd AS**

**Noter til regnskapet for 2021**

**Note 8 - Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 101 100	7 300 000	1 224 000	13 981 202	23 606 302
Årsresultat	0	0	0	9 082 548	9 082 548
Avgitt konsernbidrag m / skatteeffekt	0	0	0	-10 908 497	-10 908 497
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0	0	2 399 869	2 399 869
Mottatt konsernbidrag u / skatteeffekt	0	0	5 108 628	0	5 108 628
Skatt estimatavvik pensjoner	0	0	0	-56 917	-56 917
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 101 100</b>	<b>7 300 000</b>	<b>6 332 628</b>	<b>14 498 205</b>	<b>29 231 933</b>

**Note 9 - Bankinnskudd**

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	59 227

**Note 10 - Annen kortsiktig gjeld**

	2021	2020
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Gjeld til konsernselskaper*	44 469 222	20 932 909
Skyldig lønn	56 243	48 337
Skyldige feriepenger	368 188	327 885
Påløpte kostnader	380 048	291 784
Skyldig bonus	122 000	114 803
Avsatt utbytte/konsernbidrag	14 555 761	5 447 264
	<u>59 951 462</u>	<u>27 162 982</u>

\* Viser til ytterligere informasjon i note 11 og 14



## Kragerø Bredbånd AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 11 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	13 787 122
Konsernkonto	43 869 184	20 932 909
Sum pantsikret gjeld	<u>43 869 184</u>	<u>34 720 031</u>

<i>Sikret i pantobjekt med bokførte verdier:</i>	2021	2020
Kundefordringer	1 480 199	1 908 448
Aksjer	8 200 000	8 200 000
Driftsmidler	52 949 554	48 070 142
Sum	<u>62 629 753</u>	<u>58 178 590</u>

Kragerø Bredbånd AS sine fordringer er stilt som sikkerhet for samtlige av konsernets låneforhold i DNB, begrenset oppad til MNOK 205.

Utover dette har DNB en kausjonserklæring med solidaransvar som knytter seg til konsernkontoavtalen i morselskapet Kragerø Energi AS.

#### Note 12 - Fordringer og gjeld

<i>Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	10 060 862

Selskapet har lån på MNOK 30 til morselskap Kragerø Energi AS, som er viderefinsiert fra DNB ASA. Lånet i DNB ASA har en løpetid på 3 år. Utestående beløp etter 3 år er MNOK 26,7 som da må refinansieres.



## Kragerø Bredbånd AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 13 - Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 4 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom KLP.

Den ytelsesbaserte pensjonsordningen omfatter pr 31.12.2021 4 oppsatte og 1 pensjonist, det har ikke skjedd endringer i løpet av 2021. De ytelsesbaserte pensjonsordningene har med virkning fra 01.01.2017 blitt lukket for alle ansatte som er født etter 1961. De berørte ansatte er overført til nyopprettet innskuddsordning og fått tildelt oppsatterettigheter / fripolise for tidligere ordning.

	2021	2020
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	12 413	15 101
Avkastning på pensjonsmidler	-22 207	-25 759
Arbeidsgiveravgift	-1 241	-1 248
Administrasjonskostnader KLP	994	1 852
Ytelser fra ansatte	-65 421	-57 754
Netto pensjonskostnad	<u>-75 462</u>	<u>-67 808</u>
	2021	2020
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>815 893</u>	<u>730 197</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	815 893	730 197
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	757 739	706 501
Arbeidsgiveravgift	8 200	3 341
Netto pensjonsmidler (eiendel - / forpliktelse +)	<u>66 354</u>	<u>27 037</u>
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90%	1,70%
Forventet lønnsregulering	2,75%	2,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	3,70%	3,10%
Forventet pensjonsregulering	1,73%	1,24%
Forventet G - regulering	2,50%	2,00%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



## Kragerø Bredbånd AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Mottatt konsernbidrag	7 953 494	2 844 866
Kundefordringer	16 350	16 261
Andre kortsiktige fordringer*	<u>27 327 461</u>	<u>1 523 265</u>
Sum	<u>35 297 305</u>	<u>4 384 392</u>

\*Kragerø Bredbånd AS er deltaker i morselskapet Kragerø Energi AS sin konsernkontoavtale og pantsatte eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede mellomværende med lånegiver. Konsernets samlede kredittramme er MNOK 12 og konsernets samlede saldo på denne kontoen var positiv MNOK 4,5 pr 31.12.2021. Kragerø Bredbånd AS sin saldo på konsernkassekreditten er negativ med MNOK 16,5 pr 31.12.2021.

<i>Gjeld</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	176 901	52 963
Annen kortsiktig gjeld	43 869 484	20 932 909
Merverdiavgift**	525 332	0
Avsatt konsernbidrag	<u>14 555 761</u>	<u>3 647 264</u>
Sum	<u>59 127 478</u>	<u>24 633 136</u>

\*\* Konsernet er fellesregistrert for merverdiavgift. Det er søsterselskapet Vestmar Nett AS som er hovedselskapet og som foretar innberetning av merverdiavgift på vegne av alle selskapene i konsernet.



## Styrets rapport 2021 - Kragerø Bredbånd AS, org nr 988 549 908

Kragerø Bredbånd AS, etablert 17. august 2005, er i dag et heleid datterselskap av Kragerø Energi AS.

Virksomhetsområdet til Kragerø Bredbånd AS er salg, drift, vedlikehold og bygging av et fremtidsrettet fiberoptisk bredbåndsnett. Det tilbys Multiplay-play tjenester, høyhastighets internett, digitalt TV og telefoni under merkevarebetegnelsen "Altibox", til fastboende, fritidsboliger og næringsliv i Kragerø kommune. Kragerø Bredbånd AS leverer også Altibox tjenester til Drangedal Kraft AS..

Selskapet har som målsetting å levere bredbåndsprodukter med "morgendagens" teknologi. Noe som vil forenkle den enkeltes hverdag og gi spennende underholdning, samtidig som det vil være et nyttig verktøy for alle våre brukere.

1. desember 2017 ble selskapet Afiber AS registrert i Brønnøysundregistrene. Afiber AS har Agder som sitt utbyggingsområde. Kragerø Bredbånd AS eier 20% av aksjene i dette selskapet. Haugaland Kraft eier 80% av aksjene. Kragerø Bredbånd AS har hatt ansvaret for den daglige ledelsen av Afiber AS i 2020 frem til daglig leder ble ansatt.

Per 31. desember 2021 var det fire ansatte ved Afiber AS. Kragerø Bredbånd AS leverer støttetjenester. Det var totalt 6950 oppkoblede kunder hos Afiber AS per 31. desember 2021.

Afiber AS har sammen med Kragerø Bredbånd AS bygget et stamnett fra Kragerø til Grimstad. Dette vil gi større fleksibilitet for vekst og fortetting.

Pr. 31. desember 2021 hadde Kragerø Bredbånd AS 5170 registrerte kunder på fiber i Kragerø kommune. Det er oppkoplet 513 nye leveransepunkter i 2021, totalt er det fiber til over 5500 leveransepunkter.

I 2021 vant Kragerø Bredbånd AS anbudet om fiberutbygging på Skåtøy Ytre. Prosjektet ble ferdigstilt i løpet av høsten 2021.

Vår medpartner Drangedal Kraft AS har pr 31. desember 2021 koblet opp 180 nye kunder og har 2500 fiberabonnenter i Drangedal.

Kragerø Bredbånd AS har kundeservice for over 7600 kunder i Kragerø og Drangedal.

Driftsåret 2021 må sies å ha vært et godt år for selskapet både økonomisk, kunde- og driftsmessig. Ved å tilby våre kunder et fremtidsrettet og superraskt bredbånd med attraktive tjenester, kombinert med en høy servicegrad og god kundeservice, skal vi også i fremtiden være den foretrukne leverandøren av bredbåndstjenester i vårt distrikt.

Selskapet har lagt opp til at også 2022 skal bli et aktivt år for selskapet. Vi jobber i tillegg videre med å bygge fiber til de områder av Kragerø kommune hvor vi enda ikke har dette tilgjengelig. I 2022 skal vi også fortsette vårt gode samarbeid med



Drangedal, og sørge for at de kan tilby Altibox tjenestene til flere av sine beboere i Drangedal.

Selskapet jobber aktivt med å se på nye områder for utbygging av fiberbasert bredbånd og tilkobling av nye kunder med Altibox, også utenfor egen kommune. Kragerø Bredbånd AS skal også videreføre en aktiv rolle i Afiber AS.

Selskapet vil fortsette å lansere nye og attraktive tjenester og underholdning på vårt fibernett til glede for Kragerøs befolkning.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Årsoppgjøret for 2021 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift

Styret vil arbeide videre med rasjonalisering av driften slik at kostnadseffektiviteten i selskapet stadig bedres.

Selskapet har i begrenset grad vært påvirket av Covid-19 og det har ikke gitt noen stor effekt i driften.

### **Redegjørelse for årsregnskap**

Omsetningen i 2021 var på tkr. 59 036 og de samlede driftskostnader beløp seg til tkr 46 880. Dette gir et driftsresultat før finans og skattekostnader på tkr 12 156 og et resultat etter finans på tkr 11 649. Årsresultatet etter skatt er tkr 9 082.

Sammenlignet med tall fra 2020 får vi en omsetningsøkning på tkr 7 188, samt en økning i samlede driftskostnader med tkr 3 645 som gir en økning i driftsresultat med tkr 3 544.

Styret er meget godt fornøyt med resultatene i Kragerø Bredbånd AS, og mener med dette at årsregnskapet og årsberetningen gir en rettvise oversikt over selskapets utvikling og resultat i 2021.

Totalkapitalen er ved utgangen av året på tkr 129 984.  
Egenkapitalprosenten pr. 31.12.21 er på 22,5%.

Resultat disponering:

Årets overskudd foreslås disponert på følgende måte:

Årets resultat	tkr	9 082
Konsernbidrag	tkr	8 508
<b>Overført til annen egenkapital</b>	<b>tkr</b>	<b>574</b>
<b>Sum disponering</b>	<b>tkr</b>	<b>9 082</b>

Utover det som fremgår av ovenstående og av årsoppgjøret, har det ikke inntruffet andre forhold som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.



### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljølovens regelverk blir overholdt. Samarbeidet med de ansatte og deres representanter har vært meget godt.

Rutiner i henhold til krav om internkontroll er utarbeidet, og lov om likestilling mellom kjønnene er ivaretatt. Selskapet har i 2021 hatt fire mannlige og en kvinnelig fast ansatt.

Selskapet har ingen deltidsstillinger, men en midlertidig ansatt for en person som har vært i foreldrepermisjon i 2021.

Styret har i 2021 bestått av 1 kvinne og 2 menn.

Totalt sykefravær i 2021 har vært 71 dager, som utgjør 5,38% av den totale arbeidstid. For øvrig er det ikke rapportert skader eller arbeidsrelaterte ulykker på arbeidsplassen.

### Helse, miljø og sikkerhet

Kragerø Bredbånd AS arbeider ut fra den forutsetning at all virksomhet kan planlegges og utføres slik at det ikke oppstår skader på mennesker, materiell eller miljø. Denne forutsetning er med på å legge premissene for selskapets mål for helse, miljø og sikkerhet. Målet er at vi ikke skal ha fravær som følge av skader, og at vi skal sikre oss mot forurensning av det ytre miljø.

Alt avfall leveres til godkjent deponi. Selskapets arbeidsmiljø er gjenstand for en kontinuerlig vurdering gjennom jevnlig møter i arbeidsmiljøutvalget.

Selskapet har ikke hatt noen alvorlige arbeidsulykker eller skadetilfeller i 2021. Sykefraværet for 2021 ble på 5,38% og er over målet på 4%.

Kragerø, 21. april 2022

-----  
Thorleif Fluor Vikre  
Styreleder

-----  
Ole Gundersen  
Styremedlem

-----  
Vibecke Utengen  
Styremedlem

-----  
Karl Arnfinn Wik  
Daglig leder



Dokument Årsrapport 2021 KBAS er signert elektronisk av:

*Signert 26.04.22 av Vikre,  
Thorleif Fluor med BankID.*

---

Thorleif Fluor Vikre  
Styrets leder

*Signert 25.04.22 av Wik, Karl  
Arnfinn med BankID.*

---

Karl Wik  
Daglig leder

*Signert 26.04.22 av  
Gundersen, Ole med BankID.*

---

Ole Gundersen  
Styremedlem

*Signert 26.04.22 av Utengen,  
Esther Vibecke med BankID.*

---

Vibecke Utengen  
Styremedlem